
 

平成２３年５月２６日（木） 

各   位  
 

各務原市地域包括支援センター飛鳥美谷苑  

   

 
 

ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は当センターの運営におきましてご理解、

ご協力賜り厚く御礼申し上げます。 

昨年 10 月に臨床心理士の立場からコミュニケーションの技法と実践についての｢脳と共感｣の

講義をしていただきました。 

今回は、2 回目として｢3 人寄れば文殊の知恵｣ということわざがあるように、一人で抱え込まず

チームで働きかけができるような体制の構築と、現場で実践が出来るよう技術を学びたいと思い

ます。 

皆様のご参加をお待ち申し上げております。 

 

記 

 

検討課題  「住み慣れた地域で暮らす為の地域づくり」 

 

１９：３０  講義  「巻き込まれずにチーム力を発揮するコツ」  

 ～ 理論と実践 ～ 

東海学院大学 心理臨床センター心理相談員 傍島 史聡 氏    

 

２０：４５  質疑応答 

 

日時    平成２３年 ６月 １４日（火）  １９：３０～２１：００ 

 

場所    飛鳥美谷苑 1 階デイサービスセンター   

 
 

参加される方は、６月１３日（月）までにＦＡＸで連絡をお願いいたします。 

 

         （お問い合わせ先）   各務原市地域包括支援センター飛鳥美谷苑 

ＴＥＬ ３７１－３０８１ ＦＡＸ ３７１－３２９５ 

事業所名                                     

  

参加者氏名                                                         

 
☆ 質問したい内容があれば、下記に記入下さい 

〔                          〕 
 


